
Информационный бюллетень муниципального образования “Ёлкинское сельское поселение” 15 мая 2017 года

Информационный    бюллетень

ВЕСТИ  ВЛАСТИ
“Ёлкинское сельское поселение”

Выпуск № 4/1 (147/1)  11 мая 2017 года   х. Ёлкин

Информационный бюллетень  
муниципального образования «Ёлкинское сельское поселение»

Учредитель, редакция: МО «Ёлкинское сельское поселение» 
(юридический адрес: Ростовская область, 

Багаевский район, х. Ёлкин, ул. Тимирязева, 23). 
Издатель, типография: СМУП «Инфопресс» (юридический адрес: 

346630, Ростовская область, г. Семикаракорск, ул. Ленина, 121)

Тираж  100 экз.
Заказ №

Ответственный за выпуск: Н.И.Волков
Распространяется 

бесплатно

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БАГАЕВСКОГО РАЙОНА      

Ростовской области
                                                  

                                                                 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     10 мая 2017 года                                                                         №    104 

Об утверждении  перечня должностных 
лиц, уполномоченных составлять протоколы 

об  административных правонарушениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьёй 11.2 Об-
ластного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,  в связи со структурными и кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ёлкинского 
сельского поселения Багаевского района, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1.Внести изменение в постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения Багаевского района   от  23.10.2014 № 205 «Об утверждении перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Светлый путь» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Ёлкинского 
сельского поселения Багаевского района.

3.Постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения Багаевского района от 23.10.2014 № 205 признать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Администрации 
Ёлкинского сельского поселения
Багаевского района				         					           Н.И.Волков

 

Приложение к постановлению
Ёлкинского сельского поселения Администрации Багаевского района

от 10.05.2017 № 104

'Перечень должностных лиц 
Администрации Ёлкинского сельского поселения Багаевского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях, 
предусмотренных Областным законом 

«Об административных правонарушениях»

Статья Областного закона «Об административных правонарушениях» Должностное лицо уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях

ст.2.2,ст. 2.3;ст.2.5;ст.2.6; ст.2.10;ст.4.5;ст.5.1; ст.9.1 ч.2,  ст.9.3 Начальник сектора по социальным вопросам 

 ст. 2.4, ст.3.2;ст.4.1;ст.4.4; ст.4.5;ст.5.1;ст.5.2;ст.6.3;ст.6.4 Ведущий специалист (имущественные отношения, ЖКХ, охрана окружающей среды)

Ст.7.1; ст.7.2; ст.7.3;ст.8.1, ст. 8.2, ст. 8.3, ст. 8.8  Специалист 1 категории сектора   экономики и финансов   (экономист)

ст.2.4, ст.3.2, ст.4.4,ст.4.5,ст.5.1, ст.6.3 ст.6.4  Инспектор сектора по социальным вопросам (земельные отношения) 

ст. 2.3, ст.2.7, ст.5.1,ст.5.2 ст.4.5 Ведущий специалист по пожарной безопасности «Служба по ГО и ЧС»)

ст.8.2 Начальник сектора экономики и финансов 

	

 Начальник сектора по социальным вопросам                   				                А.Л.Иноземцева            


